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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07317201C

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit NGJIPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Miss Durham, 
Pallati 1385, Shkalla 2, Kati i tretë, Nr.5, Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mirembajtje dhe riparime mjetesh detare me dhe pa motor si 

dhe pjese kembimi per keto te fundit, zmontim dhe perpunim 
i skrapit te mjeteve detare metalike dhe rezine, mirembajtje 
dhe pjese kembimi per mjete motorike rrugore si dhe pjese 
kembimi te ketyre te fundit, ndertim dhe riparime impianti 
uji dhe impiante elektrike. Arredim apartamentesh dhe 
objektesh industrial dhe ushqimore, tregti mobilje te reja dhe 
te perdorura, tregti pajisje industrial per bare dhe restorante. 
Ndertim lulishtesh, mirembajtje lulishtesh, shitje lulesh, 
pemesh frutore dhe decorative. Shitblerjen, dhenien dhe 
marrjen me qira dhe nenqera te objekteve ndertimore 
apartamenteve apo industrial afatgjate ose sezonal, 
ndertimin, operimin si dhe ofrimin e konsulences si dhe çdo 
aktivitet tjeter lidhur me menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme dhe objekteve turistike dhe çdo aktivitet tjeter 
ne fushen e hoteleri - turizmit. Kryerja e çdo lloj aktiviteti qe 
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lidhet me veprimtarine e agjentit, brokerit, komisionarit, 
ndermjetesit pa u kufizuar nga veprimtaria qe kryhet nga 
porositesi apo çdo pale tjetere trete. Ndertim, tregti brenda 
dhe jashte vendit i artikujve te ndryshem, ndertim dhe 
tregtim i impianteve dhe sistemeve elektro- industrial, 
strukturave mbeshtetese si dhe i veprave civile relevante. 
Import- Eksport i makinerive bujqesore dhe i pjeseve te 
kembimit per to.
Roland Dhimogjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 28/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandDhimogjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NGJIPE
E-Mail: sh.sinanaj@gmail.com  
Telefon: 0693939439  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-620131-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896D544D-65AE-43A3-A236-31B2938C8D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292CAF82-68A5-4CB2-A927-8C76DBE01CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9892C-37EE-46ED-B764-A1D310E536DA
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Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


